
Chalupa u Bedýnků

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Letní sezona - ceny

červen, červenec a srpen

Týdenní pobyt: 31500 Kč

Víkendový pobyt: 14500 Kč

Zimní sezona - ceny

leden, únor a březen

Týdenní pobyt: 32500 Kč

Víkendový pobyt: 14500 Kč

Jarní prázdniny - týdenní pobyt: 31500 Kč

Silvestr - týdenní pobyt: 48500 Kč

Vánoce - týdenní pobyt: 22500 Kč

Období mimo sezónu - ceny

Týdenní pobyt: 18500 Kč

Víkendový pobyt: 12500 Kč

Velikonoce

Týdenní pobyt: 20500 Kč

Víkendový pobyt: 16500 Kč

Další informace:

Minimální délka ubytování 2 noci.

Chalupa se pronajímá jako celek v týdenních turnusech (sobota – sobota) nebo dohodou (mimo sezónu lze

i víkend v menším počtu). Víkendy mimo sezónu, ve větším počtu řešíme cenu vzájemnou dohodou!



K ceně je potřeba přičíst skutečnou spotřebu energie, která dělá v zimě cca 3000 Kč za objekt za týden

(spotřeba je individuální) a poplatek z pobytu (letos 21 Kč za dospělou osobu za noc). Příští rok bude

poplatek dle vyhlášky města Žacléř.

Záloha činí 50% ceny. Doplatek 50% se skládá měsíc před příjezdem. V den příjezdu se platí vratná kauce

5000 Kč.

V ceně pobytu je 0,5 m3 palivového dřeva na týden.

V případě zájmu větších skupin, lze rezervovat i sousedskou chalupu Woody

Stravování

Stravování je možné na chatě (vlastní jídlo), kde je vybavená kuchyň nebo v některé ze dvou restaurací,

které mají celoroční provoz, vzdálené 150 a 400 m od chalupy.

Potom v Žacléři 1 km pěšky nebo 2 km autem je dobře zásoben obchod Otesánek, který má v zimě

otevřeno každý den, posedět můžete i v některé z místních restaurací – doporučujeme Restauraci Medvěd


